ו' שבט תשע"ג

17 ינואר 2013

תיק מס' 73021, ירושלים

פסק דין

בעניין שבין

- התובעת

לבין

- הנתבע

א. עובדות מוסכמות

התובעת היא חברה לאחסון. ייצג את התובעת מנהלה ובעלים בשותפות, ולצורך הנוחות הוא יקרא להלן - התובע. הנתבע הוא בעלים של מסעדה, וחברו של השותף השני בתובעת.

המחיר לחודש יעמוד אם כן על 2760.60 ₪.

לאור זאת, המחיר עבור 8 חודשים הוא 22,085 ₪.

התובע שילם עד היום 18,930 ₪. הסכום שנותר לתשלום הוא 3,155 ₪.

יד. החלטה

1. הנתבע ישלם לתובע סכום של 3,155 ₪ תוך 30 יום ממתן פסק הדין.

2. אין צו להוצאות.

פסק הדין ניתן ביום חמישי, ו' שבט תשע"ג, 17 בינואר 2013.

הרב סיני לוי

אב"ד